l’affidamento della fornitura di buoni cedola vincolati all’acquisto di carburanti di cui all’oggetto alla 

ditta “SOCIETA’ COOPERATIVA ARMATORI E PESCATORI MARITTIMI LA CONCORDIA” – 

C.F. 03877890586 di Anzio. 

La spesa complessiva per l’importo complessivo di € 150.000,00 (centocinquantamila/00), graverà 
sull’ordine di accreditamento del capitolo 4315/03/2019. 

Ai sensi dell’art. 13, comma 1, del R.A., il servizio sarà eseguito sotto la diretta responsabilità del 
Comandante della Stazione Navale di Civitavecchia che, a fornitura avvenuta, provvederà ad